PRIFEITURA DE

sÃo t\dtGUÊ,L no cun,vtÁ
r}ODHR SXI,CUTIVO

PORTARIA N9 608/2022,18 DE NOVEMBRO DE 2022.

"DISPôE
SERVIDO

soBRE A morunaçÃo DE
pún CO DA PREFEITURA

MIGUET DO

O SAMPAIO
IV e VI, da Lei

em comissão de
CIPAL DA

rmos da Lei

oativo a 01".11.?022.

de novembro de 2022.
na mesma data supra,

0 Prefeito d
GOMES L

ode
so de

tub

Orgânica do

Art. ls-
COORD
DEFESA
Municipal nq

Art.2P- Esta Po

Art.3e- Dê-se Ciência,

Gabínete do Prefei,
Registrado e pu

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São tVliguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000

i:lt:i ji :

RESOLVE

I